Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
28.12.2021	87
		                              №

рп. Атяшево

[bookmark: _Hlk51830836]Об установлении расходного обязательства, связанного с подготовкой проектов межевания земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных долей, находящихся в собственности муниципальных образований Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, на софинансирование расходных обязательств, связанных с проведением кадастровых работ

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Атяшевского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Установить расходное обязательство, связанное с подготовкой проектов межевания земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных долей, находящихся в собственности муниципальных образований Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, на софинансирование расходных обязательств, связанных с проведением кадастровых работ.
2. Определить Администрацию Атяшевского муниципального района Республики Мордовия главным распорядителем бюджетных средств в отношении расходного обязательства, предусмотренного пунктом 1 настоящего Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района                                                А.Н.Чугунов

Глава Атяшевского муниципального района	  В.Г. Прокин